Loc separat d’aşteptare pentru fie
care. un

BANCA ROMÂNIEI
Societate anonimă cu capital de 25

milioane franci, împărţit In 50,000 ac
ţiuni a 500 franci, din care franci 200
vărsaţi; sediul principal Bucureşti, su
cursale Galaţi In lichideţiune şi Brăila,
Agenţia Londra.

Se aduce la cunoştinţa generală că
Lun! la 12/24 Iunie 1889 orele 12 din zi
va avea loc adunarea generală ordina
ră a acţionarilor Băncel României, la
Londra, 15 Moorgata Street, spre a
decide asupra următoarei ordine de z i:

Ordinea de z i ■
1. Aprobarea bilanţului exerciţiului

anului 1888, dupe ce se va fi ascultat
raportul censorilor.

2.